АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2015
                                                                                                          № 39
пгт Восточный
Об установлении индекса-дефлятора при расчете

арендной платы в 2015 году
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Кировской области от 05.12.2014 года № 14/174, администрация муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2015 год индекс-дефлятор при расчете арендной платы за пользование муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области, в размере 1,07 в соответствии с индексом-дефлятором объема платных услуг на 2015 год определенным Правительством Кировской области.
2. Обнародовать данное постановление путем размещения на стендах в установленных местах и опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Восточное городское поселение.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Восточного городского поселения    А.А. Дубинин